
 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 99 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 z dnia 10 maja 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania raportu  

ze stanu dyscypliny nauki o sztuce   

Na podstawie § 49 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW   

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. opracowania raportu ze stanu dyscypliny nauki  
o sztuce, w składzie:   

1) dr hab. prof. dr hab. Grażyna Jurkowlaniec; 
2) dr hab. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska, prof. ucz.; 
3) dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: Sz. Paczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


